tia -"te (1/~ ~Feri - sp
_

ecido da Rocha
eador — PSB

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1 111 111111111111 111
Protocolo Geral n° 506/2019

Data: 11/02/2019 Horário: 17:07
Legislativo - IND 128/2019

INDICAÇÃO

INDICO A PASTA COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE
TAPA BURACO NA AVENIDA JAPÃO, ESQUINA DO SUPERMERCADO JÁU SERVE.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.
Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Em acolhimento aos anseios da população é que sugiro os serviços de tapa buraco
na esquina do Supermercado Jaú Serve do Jardim Centenário, a fim de evitar grave acidente,
uma vez que a erosão está bastante profunda e o fluxo de veículos, devido ao próprio
estabelecimento, é muito grande.

Para melhor entendimento segue ilustração do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de fevereiro de 2019.

Ao Egregio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1